
СУ КӨЛІГІН САҚТАНДЫРУ ТАРИФТЕРІ 

 
Ең төменгі 

тариф 
Негізгі 
тариф 

Ең жоғарғы 
тариф 

0.02817% 0.14% 20.16% 

 
 

Сақтандыру тарифінің мөлшерін өзгертуде (саралауда) негізге алынатын өлшемшарттар тізбесі, 
сондай-ақ осындай өзгерістердің мәндері  

 

Өлшемшарт Өзгерістер мәні 

Кеменің жасалған жылы 0.80-нен 2.00-ке 
дейін 

Кеменің пайдаланылу мақсаты 0.80-нен 2.00-ке 
дейін 

Кеменің типі 0.85-нен 2.00-ке 
дейін 

Кеменің шығарылған жері 0.85-нен 2.00-ке 
дейін 

Қозғалыс географиясы, соның ішінде сапарларының ұзақтығы 0.80-нен 2.00-ке 
дейін 

Кеменің техникалық сипаттамалары 0.85-тен 1.50-ға 
дейін 

Экипаждың құрамы, біліктілігі, кәсіби тәжірибесі 0.80-тен 1.50-ға 
дейін 

Зияндар бойынша статистика 0.80-нен 2.00-ге 
дейін 

 
Қабылданған классификацияға сәйкес сақтандыруға қолданылатын сақтандыру тәуекелдерін және 
сақтандырушылар санатына байланысты сақтандыру тарифтерін (сақтандыру сыйлықақыларының 
мөлшерін) бөлу кестесі: 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Толық 
тәуекел
дер 
топтама
сы 

0.14% 
1.0
0 

1.0
0 

0.8
0 

1.0
0 

0.80 1.00 1.00 0.95 
0.08512

% 

 
Тарифтік мөлшерлеме 0.08512% құрайды. Ол келесі жолмен алынды:  
Негізгі тариф 0.14% * 0.70 * 1.00 * 1.00 * 1.00 * 1.20 * 1.00 * 1.00 * 0.95 = 0.08512% 
 
Сақтандыру тарифтерін есептеу және бекіту күні 01.06.2021 ж 15:00:00 сағат. 

Есеп айырысу күнінен кейінгі күннен бастап жасалған сақтандыру шарттарына қатысты (02.06.2021 00:00:00 

бастап 01.06.2024 23:59:59) 

 

 
  


